
Стартовый протокол
60 м, Женщины, Отборочные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Раннак Инна 213 22.05.1972 Москва RUS
2 Лаврентьева Екатерина 305 12.03.1984 Москва RUS
3 Гашунина Наталья 236 25.06.1985 Москва RUS
4 Чичелева Александра 332 07.09.1987 Москва RUS
5 Митанёва Мария 561 08.07.1992 Москва RUS
1 Лесли Ольга 498 15.12.1987 Москва RUS
2 Лебедева Елена 587 06.02.1984 Королев RUS
3 Шалыгина Анна 273 01.04.1997 Санкт-Петербург RUS
4 Илюшко Наталья 647 31.01.1995 Москва RUS
5 Купреева Маргарита 196 08.05.1996 Москва RUS
1 Крянина Ирина 304 24.05.2002 Москва RUS
2 Иванова Анна 481 06.01.1991 Москва RUS
3 Зарудная Анастасия 505 15.12.1998 Москва RUS
4 Позднякова Мария 404 29.10.1984 Санкт-Петербург RUS
5 Акимова Эмилия 487 13.01.1991 Москва RUS
6 Дунчевская Илона 492 06.02.1985 Москва RUS
1 Янулевич Екатерина 546 03.06.1987 Пушкино RUS
2 Тузова Наталья 575 04.03.1985 Москва RUS
3 Тимкина Ирина 514 22.11.1980 Москва RUS
4 Миронова София 541 07.04.2002 Подольск RUS
5 Раевская Татьяна 372 02.05.1998 Москва RUS
6 Сафронова Анна 388 14.10.1986 Москва RUS
1 Грехова Анна 398 20.06.1987 Москва RUS
2 Аношина Ольга 410 22.07.1978 Сергиев Посад RUS
3 Котельникова Валентина 543 15.10.1999 Москва RUS
4 Шарутина Таисия 440 13.10.2009 Москва RUS
5 Заноча Дарья 445 17.03.2009 Королев RUS
6 Поротикова Елизавета 526 07.04.2000 Москва RUS

5 10:08

1 10:00

2 10:02

3 10:04

4 10:06



1 Мартюшева Светлана 606 29.03.1974 Москва RUS
2 Закатова Ксения 610 06.09.2004 Мичуринск RUS
3 Долбина Вероника 343 27.10.1995 Москва RUS
4 Никифорова Валерия 545 13.09.2004 Москва RUS
5 Парамонова Екатерина 619 09.06.2007 Подольск RUS
6 Забелина Инесса 628 27.08.1999 Москва RUS

6 10:10



Стартовый протокол
60 м, Мужчины, Отборочные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Островский Алексей 557 01.06.1983 Жуковский RUS
2 Яковлев Андрей 173 22.09.1993 Москва RUS
3 Тополянский Александр 185 12.01.1993 Москва RUS
4 Кочетков Алексей 237 11.07.1974 Москва RUS
5 Батищев Алексей 554 25.03.1990 Москва RUS
6 Голубев Филипп 170 12.07.1982 Москва RUS
1 Грушко Денис 224 17.11.1980 Москва RUS
2 Парамонов Павел 411 10.07.1983 Сергиев Посад RUS
3 Удалов Сергей 555 22.11.1975 Кострома RUS
4 Пашунин Антон 239 25.10.1995 Одинцово RUS
5 Сизых Александр 301 30.05.1998 Москва RUS
6 Поленин Виктор 457 06.08.1997 Мичуринск RUS
1 Брежнев Михаил 461 05.05.1999 Курск RUS
2 Стенин Иван 307 12.09.2001 Санкт-Петербург RUS
3 Kikot Kirill 353 24.01.1989 Москва RUS
4 Ильин Данила 562 12.08.1997 Кузоватово RUS
5 Давыдов Владимир 568 22.10.1996 Москва RUS
6 Лазарев Вадим 477 01.12.1981 Мытищи RUS
1 Солодовников Михаил 496 22.07.1987 Москва RUS
2 Васильев Артем 529 21.03.1992 Москва RUS
3 Сергиенко Кирилл 363 20.09.1994 Санкт-Петербург RUS
4 Потапов Александр 366 28.02.1996 Москва RUS
5 Хакимназаров Тимур 626 11.12.2001 Москва RUS
6 Голованов Станислав 563 11.09.1991 Санкт-Петербург RUS
1 Перовский Роман 623 20.10.1993 Москва RUS
2 Фадиев Николай 630 16.12.2005 Москва RUS
3 Терновой Максим 389 25.11.2002 Москва RUS
4 Рыкунов Денис 413 31.08.1988 Москва RUS
5 Randriambeloson Anja 142 22.09.1991 Москва RUS
6 Мураткин Иван 165 20.05.1981 Москва RUS

1 10:20

2 10:22

3 10:24

4 10:26

5 10:28



1 Дегтярёв Данила 223 30.12.1995 Домодедово RUS
2 Клёсов Кирилл 249 12.08.1985 Москва RUS
3 Яхин Дмитрий 441 05.05.1970 Челябинск RUS
4 Махов Александр 442 11.01.1991 Москва RUS
5 Обухов Егор 638 26.12.1997 Москва RUS
6 Харитонов Дмитрий 299 12.11.1985 Москва RUS
1 Фомин Игорь 379 07.06.1987 Москва RUS
2 Хартманн Оскар 651 14.05.1982 Москва RUS
3 Синичкин Семен 450 09.07.1987 Москва RUS
4 Мухамедов Тимур 452 12.04.1992 Москва RUS
5 Горский Евгений 387 06.04.1978 Нижний Новгород RUS
6 Аствацатуров Артем 428 07.01.1979 Армавир RUS
1 Помазов Владислав 603 24.09.1987 Москва RUS
2 Андреев Максим 458 15.04.1998 Мичуринск RUS
3 Теплов Олег 489 16.05.2003 Челябинск RUS
4 Орлюк Станислав 574 18.09.1983 Москва RUS
5 Abad Ramirez Mariel 620 25.10.1965 Москва RUS
6 Гусев Владимир 617 11.05.1986 Москва RUS
1 Солодов Матвей 627 08.10.1983 Москва RUS
2 Белов Иван 642 30.05.1994 Михнево RUS
3 Witbooi Timothy 547 08.12.2006 Москва RUS
4 Цыферов Михаил 549 20.08.1985 Москва RUS
5 Жумадилов Валерий 646 21.08.1961 Tallinn EST
6 Баулин Константин 640 12.02.1975 Москва RUS
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9 10:36

6 10:30
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Стартовый протокол
400 м, Женщины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Суслова Луиза 252 23.05.1990 Москва RUS
2 Орлова Наталья 491 15.07.1980 Москва RUS
3 Байханова Ольга 551 13.04.1984 Москва RUS
4 Цветкова Анастасия 624 27.07.2000 Москва RUS
5 Андрющенко Ксения 633 17.05.1994 Москва RUS
1 Лесли Ольга 498 15.12.1987 Москва RUS
2 Пивоварова Лидия 406 03.07.1973 Зеленоград RUS
3 Тузова Наталья 575 04.03.1985 Москва RUS
4 Разворотнева Мария 579 23.03.2007 Москва RUS
5 Толпегина Галина 632 21.06.1969 Москва RUS
6 Скворцова Юлия 336 30.03.1985 Москва RUS
1 Волкова Анна 594 27.07.1989 Москва RUS
2 Сырцева Мария 609 14.04.1990 Москва RUS
3 Назарова Дарья 634 06.09.2004 Москва RUS
4 Харичева Анна 202 26.07.2001 Москва RUS
5 Козаченко Оксана 347 01.12.1982 Москва RUS
6 Чернявская Полина 349 16.06.1993 Москва RUS
1 Михайлова Елизавета 402 01.12.1997 Санкт-Петербург RUS
2 Емельянова Анастасия 421 17.06.1991 Москва RUS
3 Шипилова Оксана 469 26.08.1987 Долгопрудный RUS
4 Гончарова Диана 602 23.12.2004 Долгопрудный RUS
5 Жолнерович Арина 616 18.06.2004 Долгопрудный RUS
6 Горяева Мария 649 27.06.2007 Пущино RUS
1 Колтунова Галина 256 15.02.1992 Уфа RUS
2 Ситалиева Антонина 333 16.06.1991 Москва RUS
3 Кудинова Валентина 454 03.10.1999 Москва RUS
4 Фоменко София 559 31.03.2007 Москва RUS
5 Лигузова Валентина 618 27.01.2009 Подольск RUS
6 Соболева Янина 648 20.05.1985 Москва RUS

1 10:55

2 10:59

3 11:03

4 11:07

5 11:11



1 Ковивчак Ольга 313 24.05.1994 Москва RUS
2 Зубарева Юлия 378 13.12.1991 Москва RUS
3 Кашапова Елена 522 23.01.2003 Черноголовка RUS
4 Шалыгина Анна 273 01.04.1997 Санкт-Петербург RUS
5 Виниченко Юлия 615 18.06.1987 Сургут RUS
6 Саула Влада 621 18.04.2007 Подольск RUS

6 11:15



Стартовый протокол
400 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Юшин Владимир 560 16.06.1993 Химки RUS
2 Грушко Денис 224 17.11.1980 Москва RUS
3 Солодовников Михаил 496 22.07.1987 Москва RUS
4 Карпович Сергей 527 08.03.1977 Москва RUS
5 Разворотнев Антон 581 08.06.1983 Москва RUS
1 Жураков Александр 611 19.09.1986 Орехово-Зуево RUS
2 Баулин Константин 640 12.02.1975 Москва RUS
3 Миловзоров Алексей 183 11.07.1994 Москва RUS
4 Парамонов Павел 411 10.07.1983 Сергиев Посад RUS
5 Кузнецов Александр 243 28.09.1982 Москва RUS
1 Голованов Станислав 563 11.09.1991 Санкт-Петербург RUS
2 Харитонов Дмитрий 299 12.11.1985 Москва RUS
3 Гутов Владимир 414 15.09.1978 Балашиха RUS
4 Седин Валерий 427 15.01.1980 Москва RUS
5 Гусев Владимир 617 11.05.1986 Москва RUS
1 Вознюк Вадим 558 01.05.1982 Москва RUS
2 Мельников Роман 566 24.06.2008 Москва RUS
3 Соболев Павел 576 06.10.1988 Москва RUS
4 Князев Андрей 593 15.07.1979 Москва RUS
5 Жумадилов Валерий 646 21.08.1961 Tallinn EST
6 Богданов Владимир 195 05.05.1988 Санкт-Петербург RUS
1 Мартынов Виктор 308 20.02.1985 Москва RUS
2 Селезнев Иван 348 01.11.1988 Москва RUS
3 Горошков Александр 365 27.03.1968 Москва RUS
4 Джафаров Фарид 385 22.02.1982 Москва RUS
5 Коньков Кирилл 407 10.08.1990 Сургут RUS
6 Туров Геннадий 519 31.08.1966 Тула RUS

2 11:34

3 11:38

4 11:42

5 11:46

1 11:30



1 Тимкин Марат 548 05.02.1978 Ново-Переделкино RUS
2 Ценин Виталий 571 03.01.1986 Фрязино RUS
3 Лисник Игорь 578 26.05.1980 Москва RUS
4 Савлуков Николай 589 17.07.1987 Мытищи RUS
5 Вартанов Артем 625 03.11.1998 Химки RUS
6 Сосков Роман 629 02.03.1998 Москва RUS
1 Каусов Кирилл 631 09.03.1990 Москва RUS
2 Трегулов Ильдар 650 08.03.1995 Пенза RUS
3 Чемагин Сергей 261 10.04.1996 Черноголовка RUS
4 Поленин Иван 380 11.12.1994 Москва RUS
5 Стенин Иван 307 12.09.2001 Санкт-Петербург RUS
6 Игнатов Александр 473 29.02.1992 Москва RUS
1 Дудин Николай 598 23.02.2004 Мичуринск RUS
2 Сазонов Александр 564 18.04.1991 Москва RUS
3 Самошин Илья 570 20.07.1994 Тула RUS
4 Ожгибесов Илья 596 10.07.1992 Москва RUS
5 Моисеев Максим 556 02.11.1979 Москва RUS
6 Коробов Сергей 622 05.04.1995 Красноармейск RUS

11:50

7 11:54

8 11:58
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Стартовый протокол
1000 м, Женщины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Жилина Рита 159 07.03.1974 Орёл RUS
2 Олимпиева Серафима 211 20.06.2001 Москва RUS
3 Мангутова Елена 215 24.02.1990 Москва RUS
4 Бояркина Анастасия 246 16.03.1996 Москва RUS
5 Качалова Ксения 262 12.04.1992 Москва RUS
6 Перлина Ольга 290 02.07.1992 Москва RUS
7 Бурнашева Анна 292 16.12.1992 Москва RUS
8 Белякова Светлана 294 18.02.1979 Видное RUS
9 Корчак Евгения 295 04.03.1994 Москва RUS
1 Конькова Марина 311 20.08.1980 Мытищи RUS
2 Большанина Екатерина 312 29.09.1989 Москва RUS
3 Конькова Таисия 331 25.09.1982 Москва RUS
4 Пивоварова Лидия 406 03.07.1973 Зеленоград RUS
5 Эм Арина 339 31.03.1995 Москва RUS
6 Шелудченко Ирина 345 05.09.1995 Москва RUS
7 Сысоева Соня 355 13.05.2001 Москва RUS
8 Суркова Дарья 376 17.10.2000 Москва RUS
9 Ким Татьяна 384 11.05.1990 Москва RUS
1 Gallyamova Lyaysan 395 30.03.1994 Москва RUS
2 Парфёнова Людмила 397 03.04.1977 Москва RUS
3 Сушкова Дельфина 424 13.05.2003 Москва RUS
4 Ронжина Арина 437 22.09.2003 Ярославль RUS
5 Шамшина Алина 446 02.11.1992 Москва RUS
6 Грудинина Ирина 451 24.04.2003 Ярославль RUS
7 Дрепина Оксана 467 29.09.1984 Москва RUS
8 Шептулина Анна 474 16.05.1987 Москва RUS
9 Гусева Юлия 475 17.08.1986 Мытищи RUS

1 13:10

2 13:16

3 13:22



1 Василик Юлия 476 15.03.1984 Мытищи RUS
2 Князева Анастасия 520 17.01.1993 Москва RUS
3 Литневская Яна 645 24.06.1980 Москва RUS
4 Мазина Анастасия 251 16.05.1993 Москва RUS
5 Елецкая Любовь 289 29.04.1989 Москва RUS
6 Головина Екатерина 291 02.06.1989 Москва RUS
7 Shokirova Sabina 323 13.12.1989 Москва RUS
8 Лесли Ольга 498 15.12.1987 Москва RUS
9 Абрамова Ирина 356 09.04.1999 Москва RUS
1 Яшкова Дарья 401 03.05.1993 Москва RUS
2 Пахомова Лидия 438 26.10.1999 Ярославль RUS
3 Борисова Наталья 480 25.08.1994 Москва RUS
4 Александрова Вероника 494 11.10.1983 Москва RUS
5 Даулятова Яна 515 01.05.1990 Москва RUS
6 Слепухина Валерия 175 20.09.1983 Москва RUS
7 Жилина Алла 222 20.06.1985 Москва RUS
8 Рубель Мария 306 23.10.1998 Москва RUS
9 Рудник Марина 375 28.05.1998 Москва RUS
10 Чеботарева Евгения 423 19.01.1985 Тамбов RUS
1 Барынина Юлия 426 15.08.1982 Москва RUS
2 Косарева Наталья 429 18.12.1985 Москва RUS
3 Попова Екатерина 435 10.12.1980 Москва RUS
4 Федосеева Ксения 443 04.12.1982 Москва RUS
5 Радужан Мария 478 27.04.1986 Москва RUS
6 Покровская Полина 524 03.12.2008 Люберцы RUS
7 Казакевич Марина 533 25.06.1977 Красноярск RUS
8 Volkova Nadezhda 153 22.06.1989 Москва RUS
9 Акопян Янина 194 24.11.1984 Москва RUS
10 Желтова Татьяна 201 22.06.1991 Москва RUS

4 13:28

5 13:34

6 13:40



1 Сулькова Янна 303 26.01.1976 Светогорск RUS
2 Волкова Ирина 319 11.08.1992 Москва RUS
3 Кициловская Наталья 279 11.08.1989 Москва RUS
4 Табакова Мария 460 02.12.1993 Москва RUS
5 Корсун Лидия 479 25.04.1985 Москва RUS
6 Попсуева Кристина 512 31.07.2001 Климово RUS
7 Баюкова Анна 540 11.03.1986 Москва RUS
8 Колесникова Екатерина 193 31.05.1991 Москва RUS
9 Колтунова Галина 256 15.02.1992 Уфа RUS
10 Ермакова Татьяна 148 30.07.1986 Долгопрудный RUS
1 Lyubakova Alexandra 179 18.06.1986 Москва RUS
2 Ивонина Алина 584 13.03.2002 Москва RUS
3 Лисина Анастасия 228 08.10.1989 Сургут RUS
4 Сидорова Алла 459 20.03.1994 Москва RUS
5 Волкова Марина 488 21.10.2002 Ногинск RUS
6 Слободкина Екатерина 590 02.02.1993 Москва RUS
7 Орлова Елена 613 30.05.1980 Москва RUS
8 Зубарева Юлия 378 13.12.1991 Москва RUS
9 Калашникова Елена 164 21.11.1987 Санкт-Петербург RUS
10 Микушева Анастасия 169 06.10.1993 Сыктывкар RUS

8 13:52

7 13:46



Стартовый протокол
1000 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Карпович Сергей 527 08.03.1977 Москва RUS
2 Михайлов Сергей 227 09.10.1990 Москва RUS
3 Лаврентьев Михаил 240 03.07.1968 Москва RUS
4 Ксенофонтов Алексей 329 12.12.1988 Москва RUS
5 Митрофанов Глеб 390 29.06.1976 Люберцы RUS
6 Конский Александр 432 18.09.1975 Москва RUS
7 Румянцев Олег 510 25.11.1984 Москва RUS
8 Файзуллин Дмитрий 530 25.04.1995 Москва RUS
9 Один Игорь 242 10.09.1983 Москва RUS
1 Кошелев Георгий 258 16.03.1994 Москва RUS
2 Лебедев Алексей 296 23.05.1989 Москва RUS
3 Павлов Алексей 298 16.04.1984 Москва RUS
4 Родионов Михаил 328 20.11.1986 Москва RUS
5 Синютин Даниил 338 22.04.1993 Москва RUS
6 Пименов Никита 346 29.05.1991 Москва RUS
7 Чирков Павел 420 16.03.1991 Москва RUS
8 Лецюк Иван 463 25.11.1987 Москва RUS
9 Анисов Сергей 471 14.03.1972 Москва RUS
1 Малофеев Андрей 506 06.05.1977 Москва RUS
2 Dyachenko Dmitry 508 22.07.1986 Москва RUS
3 Чеботарев Михаил 517 30.09.1976 Москва RUS
4 Панфилов Владимир 531 09.12.1988 Москва RUS
5 Рузавин Александр 535 07.02.1992 Москва RUS
6 Громов Андрей 536 05.12.1984 Москва RUS
7 Старков Виктор 230 30.06.1989 Москва RUS
8 Болохов Сергей 293 19.01.1985 Москва RUS
9 Фиронов Михаил 300 07.04.1991 Москва RUS

1 14:10

2 14:15

3 14:20



1 Комогоров Александр 325 06.05.1990 Москва RUS
2 Kozlov Sergey 394 12.07.1985 Москва RUS
3 Стрекаловский Роман 400 13.03.1984 Санкт-Петербург RUS
4 Карпов Илья 416 14.10.1987 Мытищи RUS
5 Савин Дмитрий 425 08.10.1986 Москва RUS
6 Мясников Тихон 434 26.08.1997 Москва RUS
7 Пегушин Станислав 468 11.09.1966 Одинцово RUS
8 Рубанов Олег 485 19.03.1968 Москва RUS
9 Плешаков Александр 490 23.01.1977 Москва RUS
1 Дашкин Шамиль 501 04.01.1989 Москва RUS
2 Фетисов Донат 504 06.02.1983 Москва RUS
3 Нижегородов Сергей 509 19.06.1977 Москва RUS
4 Нестеренко Павел 532 23.10.1993 Москва RUS
5 Nikolaev Evgeny 550 01.10.1983 Красногорск RUS
6 Подоляк Алексей 599 24.07.1990 Москва RUS
7 Стрелков Александр 151 23.09.1992 Москва RUS
8 Пономарев Никита 178 18.01.1996 Санкт-Петербург RUS
9 Русанов Иван 263 29.08.1996 Москва RUS
1 Molochkov Ilya 264 15.11.1979 Москва RUS
2 Smirnov Sergey 324 04.07.1977 Ново-Переделкино RUS
3 Bogatov Sergey 357 14.09.1991 Москва RUS
4 Серёдкин Андрей 368 13.01.1978 Ангарск RUS
5 Маслов Евгений 373 24.09.1984 Москва RUS
6 Стеблецов Михаил 386 27.11.1980 Москва RUS
7 Петряйкин Федор 409 27.09.1995 Москва RUS
8 Котов Иван 419 01.07.2003 Москва RUS
9 Саттаров Илья 422 17.07.1986 Москва RUS
1 Диденко Дмитрий 430 25.05.1987 Балашиха RUS
2 Бланк Тимофей 448 13.04.1990 Москва RUS
3 Сорокин Филипп 453 04.09.1985 Москва RUS
4 Здышев Константин 465 25.05.1990 Москва RUS
5 Богданов Владимир 195 05.05.1988 Санкт-Петербург RUS
6 Конаков Алексей 500 18.12.1973 Москва RUS
7 Ноговицын Николай 502 13.12.1981 Москва RUS
8 Смирнов Кирилл 503 06.04.1980 Москва RUS
9 Авдеев Роман 513 24.08.1991 Москва RUS

4 14:25

5 14:30
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1 Замбалов Даши 516 30.03.1993 Москва RUS
2 Коняев Иван 528 09.01.1987 Москва RUS
3 Малаховский Михаил 534 23.07.1977 Москва RUS
4 Назаров Андрей 600 11.07.1983 Москва RUS
5 Лабунец Юрий 636 23.10.1996 Москва RUS
6 Терпелов Дмитрий 137 01.05.1993 Москва RUS
7 Нигай Вячеслав 147 15.06.1987 Москва RUS
8 Филиппов Андрей 149 30.10.1999 Москва RUS
9 Коновалов Владимир 152 05.03.1985 Москва RUS
10 Болотин Владимир 172 03.06.1980 Москва RUS
1 Щеголев Сергей 177 29.09.1971 Москва RUS
2 Гамеза Михаил 200 15.10.1989 Москва RUS
3 Чинилин Антон 210 13.02.1992 Москва RUS
4 Shevcov Edvard 214 13.08.1994 Кологрив RUS
5 Сафронов Максим 217 08.12.1993 Санкт-Петербург RUS
6 Колядин Михаил 241 03.07.1985 Москва RUS
7 Пермяков Максим 253 12.03.1986 Москва RUS
8 Купряхин Максим 259 01.05.1981 Москва RUS
9 Зюзько Александр 269 07.09.1989 Москва RUS
10 Володин Алексей 277 26.11.1997 Москва RUS
1 Чувильский Юрий 287 16.07.1973 Москва RUS
2 Миловзоров Алексей 183 11.07.1994 Москва RUS
3 Прошин Борис 302 01.11.1984 Москва RUS
4 Бугаев Даниил 320 31.01.1999 Москва RUS
5 Фурсаев Роман 359 23.01.1988 Москва RUS
6 Репин Александр 367 17.06.1986 Москва RUS
7 Энумба Алэн 370 04.01.1981 Санкт-Петербург RUS
8 Костромин Антон 377 20.07.2002 Коломна RUS
9 Водопьянов Кирилл 383 22.06.1998 Москва RUS
10 Пантелеев Антон 392 16.09.1997 Дзержинск RUS
1 Галицин Александр 415 19.08.2000 Москва RUS
2 Щиголев Михаил 433 17.11.1993 Щиголевка RUS
3 Овсянников Николай 439 26.07.1997 Одинцово RUS
4 Давыдов Антон 447 24.12.2004 Москва RUS
5 Усс Павел 449 22.08.1980 Москва RUS
6 Шадловский Вадим 455 04.09.1985 Москва RUS
7 Пущинский Никита 462 18.07.2006 Москва RUS
8 Шешин Владилен 499 06.04.1982 Кострома RUS
9 Говорушко Юрий 507 07.07.1984 Москва RUS
10 Торосян Левон 521 05.11.1996 Домодедово RUS

14:55

11 15:00

8 14:45

9 14:50

10



1 Иматдинов Роман 523 04.12.1988 Москва RUS

2 Резаков Алексей 525 16.08.1989 Ивантеевка RUS

3 Зубков Эдуард 595 30.09.2004 Москва RUS

4 Ханин Алексей 612 20.04.1971 Москва RUS

5 Блажеев Егор 138 16.02.1980 Челябинск RUS

6 Гордеев Дмитрий 139 10.08.1988 Москва RUS

7 Герасименко Иван 140 09.02.1987 Москва RUS

8 Черныш Антон 141 12.01.1987 Химки RUS

9 Блажеев Никита 143 28.02.2005 Санкт-Петербург RUS

10 Сухоруков Сергей 150 08.05.1992 Москва RUS

1 Колотов Денис 158 27.02.1993 Москва RUS

2 Ронжин Кирилл 160 17.10.1999 Ярославль RUS

3 Кучерук Степан 161 25.12.2006 Домодедово RUS

4 Дыскин Артём 167 01.03.1991 Люберцы RUS

5 Бочек Роман 171 16.05.1993 Москва RUS

6 Орлов Алексей 182 14.11.1971 Москва RUS

7 Горохов Артур 186 01.09.1997 Москва RUS

8 Негляд Денис 191 29.01.1986 Москва RUS

9 Антонов Вадим 197 30.10.2004 Москва RUS

10 Старченко Роман 206 15.01.1984 Калуга RUS

1 Рулевский Евгений 209 08.11.1989 Мытищи RUS

2 Аксенов Александр 212 12.12.1983 Москва RUS

3 Malyshev Sergey 216 06.03.1978 Москва RUS

4 Волков Дмитрий 225 03.12.1996 Москва RUS

5 Сдобников Юрий 317 26.09.1987 Москва RUS

6 Мешков Иван 334 13.08.2004 Москва RUS

7 Каминский Вадим 361 05.07.1982 Москва RUS

8 Кайгородов Валерий 369 25.11.1998 Москва RUS

9 Гавренков Павел 382 13.02.1998 Москва RUS

10 Фатеев Никита 655 25.09.2002 Одинцово RUS

11 Андреев Дмитрий 393 26.04.1982 Москва RUS

1 Любимов Никита 396 24.10.2006 Москва RUS

2 Сериков Артём 399 14.03.1996 Москва RUS

3 Kalimullin Danil 405 09.07.1992 Химки RUS

4 Шилкин Дмитрий 408 23.01.1982 Саратов RUS

5 Aytzhanov Sergey 417 14.02.1986 Москва RUS

6 Пахомов Александр 431 10.12.1998 Ярославль RUS

7 Мельников Константин 436 11.02.1991 Москва RUS

8 Маслов Андрей 444 03.10.2007 Иваново RUS

9 Юткин Богдан 653 26.05.2005 Москва RUS

10 Шевченко Тимур 470 25.08.1984 Тверь RUS

11 Строкин Иван 472 23.05.1997 Москва RUS

12 15:05

13 15:10

14 15:15

15 15:20



1 Осипов Федор 484 11.07.1982 Москва RUS
2 Якутилов Александр 486 26.12.2002 Ярославль RUS
3 Сафаров Шерзодбек 495 29.05.1986 Andijan UZB
4 Потапов Александр 366 28.02.1996 Москва RUS
5 Свиридов Сергей 497 05.07.1999 Москва RUS
6 Игнатов Александр 511 25.09.1991 Москва RUS
7 Терентьев Алексей 518 19.07.1991 Мытищи RUS
8 Ликсаков Максим 586 17.05.2001 Москва RUS
9 Киреев Вадим 652 25.12.1999 Москва RUS
10 Жаров Герман 588 09.06.1996 Москва RUS
11 Чернов Кирилл 591 23.06.2002 Москва RUS

16 15:25



Стартовый протокол
Эстафета 4х200 м, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка
Номер 

команды
Этап Команда Фамилия Имя

Дата 
рождения

Город Страна

1 Мезенина Ирина 05.08.1995 Москва RUS
2 Лосева Ирина 16.05.1979 Москва RUS
3 Будяков Алексей 01.03.1983 San Sebastian RUS
4 Мартынов Виктор 20.02.1985 Москва RUS
1 Качалова Ксения 12.04.1992 Москва RUS
2 Павлов Алексей 16.04.1984 Москва RUS
3 Перлина Ольга 02.07.1992 Москва RUS
4 Иванов Александр 28.02.1984 Москва RUS
1 Андреева Юлия 08.08.1982 Москва RUS
2 Константинович Вадим 11.05.1978 Москва RUS
3 Конова Евгения 18.05.1979 Москва RUS
4 Есиков Юрий 02.09.1975 Москва RUS
1 Головина Екатерина 02.06.1989 Москва RUS
2 Фиронов Михаил 07.04.1991 Москва RUS
3 Бурнашева Анна 16.12.1992 Москва RUS
4 Болохов Сергей 19.01.1985 Москва RUS
1 Олимпиева Серафима 20.06.2001 Москва RUS
2 Эм Антон 28.08.1994 Москва RUS
3 Эм Арина 31.03.1995 Москва RUS
4 Замбалов Даши 30.03.1993 Москва RUS
1 Лауниц Евгения 09.02.1989 Москва RUS
2 Солохин Николай 07.09.1983 Москва RUS
3 Рубель Мария 23.10.1998 Москва RUS
4 Саушкин Алексей 11.09.1991 Москва RUS
1 Малышева Лилия 28.08.1996 Москва RUS
2 Кукова Юлия 08.07.1983 Москва RUS
3 Овсянников Николай 26.07.1997 Одинцово RUS
4 Барынина Юлия 15.08.1982 Москва RUS

2 4 LTT - Рюмочная №9

3 5 Эм&Эм’с & Скитлстрянка LTT

4 6 Top 12

2 16:26

1 16:20

2 1 Кентукки Фрай Руки

3 2 LTT Мы не знали друг друга до этого 
лета

4 9 Винтажные бегуны

5 7 Ovsyanki RunUp



1 Багрянова Анна 05.07.1988 Москва RUS
2 Митасова Ирина 27.07.1990 Москва RUS
3 Айвазян Филипп 17.02.1961 Москва RUS
4 Юрченко Сергей 20.10.1988 Москва RUS
1 Корчак Евгения 04.03.1994 Москва RUS
2 Осипович Евгений 01.01.1988 Москва RUS
3 Мангутова Елена 24.02.1990 Москва RUS
4 Загудаев Евгений 20.05.1992 Люберцы RUS
1 Сабаева Елена 30.05.1987 Москва RUS
2 Иванова Дарья 04.04.1988 Москва RUS
3 Науменко Сергей 06.06.1977 Москва RUS
4 Лошаков Артём 09.05.1983 Долгопрудный RUS
1 Фомина Надежда 13.12.1994 Москва RUS
2 Ханин Алексей 20.04.1971 Москва RUS
3 Федотов Роман 25.07.1980 Москва RUS
4 Зуев Александр 14.07.1993 Москва RUS
1 Жигулева Анна 08.01.1982 Химки RUS
2 Заноздра Святослав 07.09.1989 Химки RUS
3 Хараева Наталья 05.09.1974 Химки RUS
4 Мечников Дмитрий 18.02.1983 Москва RUS
1 Шайхутдинова Эльмира 18.07.1996 Москва RUS
2 Гусейнов Артур 29.09.1986 Москва RUS
3 Тумайкин Михаил 28.08.1989 Москва RUS
4 Рахманов Александр 18.01.1989 Москва RUS
1 Кондратюк Людмила 17.03.1989 Москва RUS
2 Белякова Светлана 18.02.1979 Видное RUS
3 Чирков Павел 16.03.1991 Москва RUS
4 Ноний Станислав 27.04.2000 Москва RUS
1 Шокирова Карина 23.09.2001 Москва RUS
2 Суворов Александр 10.12.1998 Москва RUS
3 Гришина Анастасия 23.09.1991 Москва RUS
4 Пименов Никита 29.05.1991 Москва RUS
1 Савчук Анастасия 17.08.1983 Москва RUS
2 Сорока Алина 30.11.2006 Москва RUS
3 Коренев Владимир 14.04.1984 Москва RUS
4 Артанин Николай 05.06.1982 Москва RUS
1 Никонорова Елена 30.10.1983 Москва RUS
2 Христич Михаил 17.02.1988 Химки RUS
3 Solomatin Ivan 10.11.1985 Москва RUS
4 Флоренский Всеволод 14.08.1998 Москва RUS
1 Воронцова Лилия 30.05.1996 Москва RUS
2 Демьянова Екатерина 03.11.1990 Москва RUS
3 Полякова Ольга 10.02.1990 Москва RUS
4 Минх Анатолий 08.07.1981 Москва RUS
1 Коногина Ольга 08.08.1991 Москва RUS
2 Shokirova Sabina 13.12.1989 Москва RUS
3 Елецкая Любовь 29.04.1989 Москва RUS
4 Alekov Roman 20.12.1990 Москва RUS

3 16:32

4 16:38

5 16:44

2 8 RunUp

3 3 LTT - Mao & 3G

4 10 «ВАШИ СЛАДКИЕ ПИРОЖОЧКИ»

5 11 Чугунный Рикошет

2 12 #khimkirunbar 1

3 17 Креветки ТЕМПура

4 14 LTT - Быстрые ноги

5 15 Скоростная банда

2

4 18 Улитки в кляре

58 Савчук Анастасия

3 13 #khimkirunbar 2

5 53 LTT 3 + 1



1 Митанёва Мария 08.07.1992 Москва RUS
2 Труничева Анастасия 26.12.1983 Москва RUS
3 Яковлев Андрей 22.09.1993 Москва RUS
4 Бехтин Сергей 12.02.1990 Москва RUS
1 Демиденко Александра 17.07.2003 Москва RUS
2 Ботирова Арина 01.06.1997 Москва RUS
3 Григорьева Мария 30.01.1983 Москва RUS
4 Бордаков Алексей 16.09.1974 Москва RUS
1 Андреева Алина 04.07.1995 Москва RUS
2 Аникушин Василий 11.08.1979 Москва RUS
3 Лескин Артём 21.10.1985 Москва RUS
4 Burdenko Vladimir 29.04.1980 Москва RUS
1 Чернявская Полина 16.06.1993 Москва RUS
2 Селезнев Иван 01.11.1988 Москва RUS
3 Мунтяну Алексей 01.07.1992 Москва RUS
4 Козаченко Оксана 01.12.1982 Москва RUS
1 Антонова Ирина 01.05.1985 Москва RUS
2 Жиляков Никита 06.02.1999 Юбилейный RUS
3 Тишина Елена 22.07.1979 Москва RUS
4 Chulkova Sofia 20.02.1996 Москва RUS
1 Смирнова Александра 26.05.1986 Москва RUS
2 Бурцева Анастасия 21.02.1991 Москва RUS
3 Железнов Константин 13.09.1983 Москва RUS
4 Галкин Сергей 23.08.1983 Москва RUS
1 Кошелева Алина 25.03.2005 Москва RUS
2 Павлов Егор 14.01.2003 Москва RUS
3 Хэйваньси Малик 25.09.2004 Москва RUS
4 Королев Сергей 05.07.2001 Подольск RUS
1 Пищенкова Мария 30.09.1988 Москва RUS
2 Пищенков Андрей 19.09.1985 Москва RUS
3 Строкин Иван 23.05.1997 Москва RUS
4 Осипов Федор 11.07.1982 Москва RUS
1 Габазова Яна 03.08.1996 Москва RUS
2 Мурсалимов Рамиль 29.05.1988 Санкт-Петербург RUS
3 Мартиросян Артем 04.05.1998 Москва RUS
4 Randriambeloson Anja 22.09.1991 Москва RUS
1 Ороспаева Полина 07.06.1992 Москва RUS
2 Трофимов Юрий 11.08.1980 Москва RUS
3 Келюх Денис 21.01.1984 Москва RUS
4 Аксенов Никита 29.08.1994 Москва RUS
1 Закирова Александра 12.08.1982 Москва RUS
2 Попов Максим 20.05.2003 Москва RUS
3 Рыбаков Иван 06.01.2006 Москва RUS
4 Рустамов Гасан 06.04.2005 Москва RUS
1 Радужан Мария 27.04.1986 Москва RUS
2 Иньков Александр 06.05.1990 Москва RUS
3 Lisenkov Pavel 30.05.1988 Москва RUS
4 Ситдиков Рустам 26.04.1988 Москва RUS

6 16:50

7 16:56

2 20 Машу лучше не злить

3 21 В ТEМПе вальса

4 39 MyRUNo ABBA

5 24 lazy run club

2

4 57 РЭУ им. Г.В.Плеханова

23 Взрывной ТЕМПерамент

3 25 Пельмешки Уралхима

5 30 MyRUNo 2.0

2 59 4 Сыра

3 29 MyRUNo

4 27 С той ноги

8 17:02

5 31 SBERRUN



1 Малярчук Александра 12.09.1989 Москва RUS
2 Карпович Сергей 08.03.1977 Москва RUS
3 Аминев Рамиль 25.02.1998 Москва RUS
4 Чугунов Антон 13.12.1995 Москва RUS
1 Муленко Екатерина 08.12.1989 Москва RUS
2 Ермаков Иван 27.07.1981 Москва RUS
3 Гратий Валерий 31.10.1985 Москва RUS
4 Горбунов Максим 06.05.1990 Москва RUS
1 Гедзь Татьяна 06.12.1987 Раменское RUS
2 Крутов Илья 04.08.1986 Москва RUS
3 Панфилов Владимир 09.12.1988 Москва RUS
4 Нестеренко Павел 23.10.1993 Москва RUS
1 Казакевич Марина 25.06.1977 Красноярск RUS
2 Захарцев Максим 30.01.1984 Москва RUS
3 Коляскин Алексей 09.06.1981 Москва RUS
4 Миловзоров Алексей 11.07.1994 Москва RUS
1 Галлямова Азалия 04.04.1994 Долгопрудный RUS
2 Rogozhin Wasily 21.05.1982 Москва RUS
3 Резаков Алексей 16.08.1989 Ивантеевка RUS
4 Дибривный Алексей 24.08.1990 Москва RUS
1 Яфарова Ленара 24.10.1991 Мытищи RUS
2 Пинигин Олег 17.01.2004 Мытищи RUS
3 Соловьев Дмитрий 09.01.1979 Мытищи RUS
4 Копша Дмитрий 25.10.1978 Реутов RUS
1 Nazarova Mila 25.12.1987 Москва RUS
2 Цой Кирилл 18.03.1989 Москва RUS
3 Яскин Кирилл 28.12.1993 Москва RUS
4 Бачугин Андрей 01.10.1977 Москва RUS
1 Забелина Инесса 27.08.1999 Москва RUS
2 Зарудная Анастасия 15.12.1998 Москва RUS
3 Лехкун Антон 19.06.1991 Москва RUS
4 Клёсов Кирилл 12.08.1985 Москва RUS
1 Корнишина Эльмира 22.10.1986 Москва RUS
2 Ильина Алина 22.05.1990 Gomel' RUS
3 Воейкова Елена 15.03.1985 Москва RUS
4 Мелентьев Сергей 10.11.1982 Москва RUS
1 Сабитова Ирина 27.08.1984 Нижний Новгород RUS
2 Соколов Николай 09.05.1978 Москва RUS
3 Гулин Дмитрий 22.06.1977 Москва RUS
4 Жидких Павел 20.12.1986 Москва RUS
1 Курносова Анна 19.11.1981 Раменское RUS
2 Иванова Светлана 02.12.1974 Раменское RUS
3 Абрамова Ксения 03.08.1992 Жуковский RUS
4 Ткаченко Александр 26.03.1984 Жуковский RUS
1 Мингалиева Гузель 30.10.1985 Москва RUS
2 Баркова Анастасия 15.05.1983 Москва RUS
3 Тюлихова Жанна 05.02.1976 Москва RUS
4 Тихомиров Сергей 19.06.1981 Москва RUS

11 17:20

2 40 Mission42.2 выполнима

3 41 MyRUNo БумеRUNг

4 42 ЖукRUN+Сатурн

5 50 Небелки

10 17:14

2 36 Юнити раннинг тим дрим солюшонс 
зайки

3 47 ЛОДД

4 38 MyRUNo Epic

5 22 Два на два

2 32 Рамблер раннинг дрим тим 3000 про 
котики

3 33 Лёгкость

4 34 Mission&Мы42и2

9 17:08

5 35 Mission42.2&Марина



1 Табакова Мария 02.12.1993 Москва RUS
2 Nikolaev Evgeny 01.10.1983 Красногорск RUS
3 Bogatov Sergey 14.09.1991 Москва RUS
4 Здышев Константин 25.05.1990 Москва RUS
1 Шемчук Анастасия 10.05.1984 Домодедово RUS
2 Рыбак Дмитрий 19.08.1990 Москва RUS
3 Клименко Максим 10.12.1989 Москва RUS
4 Картавов Дмитрий 24.01.1991 Москва RUS
1 Ботвинина Мария 29.12.1987 Королев RUS
2 Иовлев Сергей 01.08.1975 Мытищи RUS
3 Максимов Дмитрий 30.06.1981 Мытищи RUS
4 Лазарев Вадим 01.12.1981 Мытищи RUS
1 Клочкова Екатерина 01.10.1984 Москва RUS
2 Васильев Артем 21.03.1992 Москва RUS
3 Дмитриев Никита 19.03.1992 Москва RUS
4 Маслянкин Андрей 02.02.1986 Москва RUS
1 Поздеева Мария 06.12.2000 Москва RUS
2 Погиба Егор 26.09.2000 Москва RUS
3 Ястребов Антон 08.05.1979 Москва RUS
4 Голубев Ярослав 09.10.1987 Москва RUS
1 Серебренникова Юлия 20.06.1983 Раменское RUS
2 Тарелкин Евгений 11.06.1981 Жуковский RUS
3 Конский Александр 18.09.1975 Москва RUS
4 Shevcov Edvard 13.08.1994 Кологрив RUS
1 Морозова Светлана 03.05.1985 Москва RUS
2 Исаев Владислав 28.02.1986 Москва RUS
3 Чурилов Никита 23.09.1992 Мытищи RUS
4 Глеков Константин 23.05.1989 Балашиха RUS
1 Закатова Ксения 06.09.2004 Мичуринск RUS
2 Поленин Виктор 06.08.1997 Мичуринск RUS
3 Дудин Николай 23.02.2004 Мичуринск RUS
4 Андреев Максим 15.04.1998 Мичуринск RUS
1 Бессалова Валентина 05.05.1990 Москва RUS
2 Кружков Валерий 07.03.1997 Электросталь RUS
3 Крупенкова Полина 26.12.2000 Долгопрудный RUS
4 Симонова Анна 24.12.2000 Москва RUS
1 Грехова Анна 20.06.1987 Москва RUS
2 Шипилова Оксана 26.08.1987 Долгопрудный RUS
3 Кисткие Максим 25.12.1994 Москва RUS
4 Лушников Николай 13.05.1985 Москва RUS
1 Астахова Мария 16.09.1988 Москва RUS
2 Konchakov Roman 06.04.1994 Москва RUS
3 Serikov Semen 07.08.1984 Москва RUS
4 Васильев Даниил 29.04.1989 Москва RUS
1 Кашапова Елена 23.01.2003 Черноголовка RUS
2 Игнатов Александр 29.02.1992 Москва RUS
3 Мухамедов Тимур 12.04.1992 Москва RUS
4 Чемагин Сергей 10.04.1996 Черноголовка RUS

14 17:38

2 52 Свой среди чужих

3 19 Клуб любителей спринта

4 54 Уралхим run factory неТОП

5 45 Kudalov Team

13 17:32

2 48 Бездельник

3 49 Повелители дорожек

4 43 СБА "Пружинки"

5 51 МичГАУ

12 17:26

2 44 Sparks

3 56 Lukoil running club

4 46 Карт-бланш

5 37 MyRUNo Sprint Team



1 Комбарова Наталья 24.09.2001 Москва RUS
2 Шабанов Константин 17.11.1989 Реутов RUS
3 Караваев Павел 27.08.1988 Москва RUS
4 Ожгибесов Илья 10.07.1992 Москва RUS
1 Ваулина Ангелина 07.01.2001 Москва RUS
2 Марков Георгий 07.12.2000 Москва RUS
3 Ломидзе Нугзар 12.10.2002 Москва RUS
4 Жуков Ярослав 03.02.2003 Москва RUS
1 Соболева Янина 20.05.1985 Москва RUS
2 Орлюк Станислав 18.09.1983 Москва RUS
3 Моисеев Максим 02.11.1979 Москва RUS
4 Синичкин Семен 09.07.1987 Москва RUS
1 Зубарева Юлия 13.12.1991 Москва RUS
2 Поленин Иван 11.12.1994 Москва RUS
3 Кайнов Александр 14.01.2005 Москва RUS
4 Терновой Максим 25.11.2002 Москва RUS

15 17:44

2 55 Уралхим Run Factory Top

3 26 ЦСКА

4 16 Молодые Ветераны

5 28 Восемьногосьминог
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